

č.j.: ST 183/16
vyřizuje: Jiří Tománek
tel.: 376 347 216
jtomanek@mukt.cz
datum: 10. 10. 2016



Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 26. 9. 2016 sdělujeme:

- 1) Spis bylo potřeba doplnit o kamerový záznam z MKDS MP Klatovy. Ten byl v té době v rekonstrukci. Průběžně se odstraňovaly závady spojené s pořizováním záznamů.
- 2) Správnímu orgánu Odboru dopravy MěÚ v Klatovech dne 8. 11. 2014
- 3) Přestupek pana [REDAKCE] ze dne 15.9.2014 byl řešen Městským úřadem Klatovy, Odborem dopravy - dopravním úřadem (oprávněnou úřední osobou Ing. Miroslavem Křížkem), a to Rozhodnutím ze dne 2.2.2015, č.j.: OD/1403/15/Kk, které nabylo právní moci dne 19. 2. 2015 (viz jeho kopie v příloze).
- 4) rok 2014 - 2273 přestupků, rok 2015 - 3298 přestupků, rok 2016 - 2528 přestupků
- 5) Podrobné statistické údaje řešení každého jednotlivého přestupku na úseku dopravy nevedeme. Údaje se vedou za celý soubor na úseku dopravy (tzn. všechny přestupky). Podrobně pouze u přestupků předávaných k dalšímu šetření příslušnému správnímu orgánu MěÚ.

S pozdravem

Ing. Milan Jarošík
tajemník MÚ Klatovy


Městský úřad
Klatovy